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Bazuar ng Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale, Udhézimin Administrativ (MAPL) nr. 04/2023 pér
Administraté t&€ Hapur né¢ Komuna dhe Vendimin e Kuvendit t&¢ Komunés s& Shtimes, Nr. 01/330, daté: 23.
10. 2024, pér t&€ nxjerré né Konsultim Publik, Draft-Rregulloren pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin
2025, Kuvendi i Komunés né Shtime né bashképunim me Zyrén pér Komunikim me Publikun shpall kété:

Njoftim

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetaré dhe grupe t& ndryshme té interesit pér plotésim

ndryshimin e: DRAFT-RREGULLORE PER TAKSA, TARIFA DHE GJOBA PER VITIN 2025

Ky dokument do t& jeté né konsultim publik nga 4. 11. 2024 deri me datén: 14. 11. 2024, ndérsa konsultimi
publik me qytetaré do t& mbahet me 15. 11. 2024 (e premte), né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés s& Shtimes
duke filluar nga ora 14:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dérgoni deri me datén 14. 11. 2024 né ora 16:00, né emailat e
zyrtaréve: besnik.ahmeti@rks-gov.net, info.shtime@rks-gov.net, si dhe vlora.i.hyseni@rks-gov.net

Pér mé shumé detaje, pér plotésim-ndryshimin e Draft-Rregullores pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin
2025, gjeni linkun ne uebfage:

https://kk.rks-gov.net/shtime/wp-content/uploads/sites/28/2024/1 1/Draft-Rregullore-per-Taksa-Tarifa-dhe-
Gjoba-per-vitin-2025-diskutim-publik.pdf

si dhe né Platformén pér Konsultime Publike

Shtime, mé: 4. 11. 2024

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, 72000 Shti éRepubhk@}.&osovés
nML\_Jf‘/



